年度

	编号

湘物院科[       ]鉴字第    号

（以上由学院科研处填写）

湖南现代物流职业技术学院院级课题
结题·鉴定申请书
课题批准号
         资助类别

学科分类
课题名称
主持人及联系电话
         承 担 部  门
结题、鉴定形式
申请结题日期
湖南现代物流职业技术学院科研处印制

                     2008年3月

院级课题结题·鉴定申请评审须知
一、课题研究工作完成后，其最终成果均须先进行鉴定，鉴定后才准予结题。
二、课题成果鉴定、结题须交的材料
（一）结题鉴定申请书。
（二）主件（每个专家人手一份）。包括：1. 研究报告。2、主要研究成果，最终成果原件的复印件、公开发表的论文、专著等。.
（三）附件(一套)：1、佐证材料。2、立项通知。3、申请书。4、中期检查报告。5、验证课题成果推广效益有关附件。
（四）4000字以内的成果公报（不是成果主件）。

课题成果公报撰写格式
课题批准号：××××课题类别：×××学科分类: ××××
课题负责人: ×××(姓名) ×××（业务职称）××（工作单位）
主要成员：×××  ×××  ×××  ×××……（只列姓名）
正文内容：
（1）课题研究的指导思想、理论基础
（2）课题研究的主要内容和研究方法
（3）课题研究取得的主要成果（主要结论、有何新的论点、较前有哪些突破性进展等）
（4）获学术奖励及推广应用等情况，社会反映、评价以及被学术刊物收入和引用情况
（5）主要研究成果目录（成果名称、形式、字数、出版单位或发表刊物名称、出版或发表日期）
（6）该研究领域尚待进一步研究的主要理论与实际问题
（7）分析超过或未达到预定目标、进度和研究内容的原因，以及今后研究工作的设想
三、本《申请书》建议采用A4纸型打印，于左侧装订。
声     明

本鉴定申请的研究成果不存在知识产权争议；湖南现代物流职业技术学院保护作者的知识产权，拥有宣传介绍、推广应用本课题成果的权力。特此声明。

课题负责人（签章）

                               年   月   日
一、课题基本情况
	课题名称

	研究起止时间

	课题组成员简况（总数不超过6人）

	姓 名
	单     位
	学   历
	职务和职称
	课题研究中所承担的工作及主要贡献

	主持人

	自我鉴定（对本课题研究过程、研究措施、研究结论自我评价。类似专家组结题鉴定的代拟稿）

二、课题简介

	按照下列提纲编写，要求简明扼要，实事求是。
1、本课题研究目的与范围。

2、本课题相应学术领域内国内外研究进展及发展趋势情况。

3、课题成果提出的理论、观点、方法。

4、研究成果的创新点，取得主要进展及应用价值。

5、研究成果的不足，存在问题及今后重点研究方向。

    课题负责人（签章）：

                                                年  月   日

三、提交结题、鉴定的课题成果主件、附件目录

	主件：
1、研究报告

	2、主要研究成果，包括成果名称、成果形式、作者、发表刊物或出版单位和时间

主要研究成果

	序号
	成果名称
	作者
	成果形式
	完成时间
	出版单位或发表刊物

名称、期号、字数

	附件：1、佐证材料

      2、立项通知、申请书、中期检查表、验证课题成果推广效益有关附件
3、成果公报

课  题  资  助  经  费  总  决  算  表

	          拨款时间

	合 计

	资助数额

	支

出

细

目
	国内调研、差旅费

	资料收集、复印、翻拍、翻译费等及少量必要图书购置费等

	小型会议费

	成果印刷费、版面费、制作费

	劳务酬金及咨询费（提取额分别不得超过总经费的10%和5%）

	仪器设备使用费、小型仪器购置费

	成果鉴定费

	管理费

	其他

	合计

课题负责人主管单位（公章）                         课题负责人（签字）
对鉴定组组成人员的建议名单

	姓名
	职务和职称
	联系电话
	部      门
	专   业

	科研处对课题结题的意见及对成果鉴定所需经费保障的意见

                                           负责人（签字）：        公章：

                                                       年     月     日

	院学术委员会对课题结题的意见

主任签名：             公章

年      月      日